PUNTOS POR PRUEBA

XXVIIl COPA DE CLUBES 22 DIVISION

&»
01 DE NOVIEMBRE AL 23 DE DICIEMBRE DE 2022
:i‘% 100 m. LIBRE FEMENINO
L1 ABSOLUTA FEMENINO
RK. Licencia Nombre Ano Agrupacion
1 001138995 BISA NSUE Petra 2003 Anaitasuna Sdcr
2 001086358 FEIJOO GOMEZ, Eva 2004 C. N. Pabellén Ourense
3 001140913 CARRON MUINA, Carla 2005 C. N. Ponteareas
4 001076335 LEMOS FERNANDEZ, Iria 2006 C. N. Ponteareas
5 001069700 MUNOZ ARMENGOU, Julia 2007 C.N. Atl Barceloneta
6 001083220 TOMAS MELERO, Malen 2001 C.N. Mataré
7 001169683 GROSSALE, Fiorella 2006 POZU - C.N. Pozuelo
8 001059072 SETIEN FERNANDEZ Sara 2007 C.N. Astillero
9 001121769 GONZALEZ GOMEZ Lucia 2005 A. Cantabra Nat.
10 001106083 GARCIA LOPEZ, Lara 2007 VALLM - C.N. Vallmont
10 001065340 ASARTA GABASA, Viena 2009 E.M. El Olivar
12 001049725 TEJEDOR ALONSO, Paula 2005 SAFA - Safa Madrid
13 001128926 MARCO LOPEZ, Claudia 2006 C.N. Helios
14 001113218 GONZALEZ-CARPIO GIL, Lucia 2002 MOSTO - A.D.N. Mostoles
15 001100110 CORTES VILANOVA, Judith 2002 C.N. Lleida
16 001115930 ABARCA CRESPO, Marta 2001 MOSCA - C.N. Madrid Moscardo
17 001029628 FRANCES CUESTA, Paula 2005 C.N. Tarraco
18 001061461 GONZALEZ ARES Valle 2007 C.N. Las Norias
19 001054426 MARTINEZ SANCHEZ, Ingrid 2008 SAFA - Safa Madrid
20 001132654 ESCRIBANO MUNOZ, Elena 2004 C.N. Helios
21 001049711 RODRIGUEZ MORENO, Arantxa 2005 MOSCA - C.N. Madrid Moscardo
22 001119665 MAHAMUD ZADORINA Amor 2003 C.N.Ciudad De Oviedo
23 001073402 CASAJUS CLAVERIA, Elena 2006 E.M. El Olivar
24 001058787 ALVAREZ BLASCO, Sofia 2006 PARQU - C.N. Parquesol
25 001038788 GARCIA MARTINEZ, Nerea 1997 LEGAN - C.N. Leganes
26 001065001 MONDEJAR MOYA Ekifie 2007 C.N. Menditxo
27 001044651 SAGARNA HOLGADO Irene 2007 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol
28 001164010 SECO DE HERRERA CABRERA, Paula 2007 Navial
29 001102690 VAZQUEZ DEL CASTILLO, Maria 1999 MAKO - C.D.E. Mako
30 001225671 BASILI, Veronica 2008 C.N. Teneteide
31 001163834 BARRIO ALVAREZ, Aroa 2006 CBURG - C.N. Castilla-Burgos
32 001116706 AREVALO VELASCO, Berta 2007 PARQU - C.N. Parquesol
33 001179729 CRUZ GARUZ, Laia 2009 C.N. Granollers
34 001120856 FERNANDEZ CORTADA, Lucia 2004 PALEN - C.N. Palencia
35 001106259 CALERO MARTINEZ, Alicia 2006 MAKO - C.D.E. Mako
36 001056695 TRILLO ALCOLADO, Nerea 2003 TORREJ - C.D.N. Torrejon
37 001132593 PEREZ MUNOZ, Claudia 2008 Esna Lanzarote
38 001061477 SALINAS MARTINEZ Lucia 2006 C.N. Las Norias
39 001092857 ROCA FORTUNY, Marina 2005 C.N. Cervera
40 001128200 CONS GESTIDO, Henar Diana 2002 Real C. Nautico De Vigo
41 001049503 BENITO BARCA, Lucia 1999 ALCOR - C.N. Ciudad De
42 001079883 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Nina 2002 C.N. Vigo Rias Baixas
42 001102918 MAYORDOMO DELGADO, M2 De La Soledad 2007 MOSTO - A.D.N. Mostoles
42 001139289 GROSSALE PEREZ, Francesca 2002 POZU - C.N. Pozuelo
45 001076561 GARABATOS RODRIGUEZ, Susana 1979 C.N. Los Cristianos
46 001089167 DAPENA MARCOS Amaia 1996 C.N. Santurtzi
47 001050514 PRADA LOPEZ, Daniela 2005 MSIER - C.N. Mirasierra
48 001139760 ARIAS CASADO Oihane 2004 C.N. Santurtzi
49 001122674 BOLADO ABASCAL Patricia 2005 C.N. Astillero
50 001105476 EXPOSITO AFONSO, Maria 2002 C.N. Teneteide

Marca

57.42

57.49

57.68

57.75

58.99

59.29

59.31

59.45

59.58

59.70

59.70

59.76

59.88

59.89
1:00.02
1:00.08
1:00.26
1:00.34
1:00.37
1:00.53
1:00.76
1:00.80
1:00.88
1:00.95
1:00.98
1:00.99
1:01.00
1:01.02
1:01.03
1:.01.07
1:01.12
1:01.16
1:01.25
1:.01.27
1:01.32
1:01.36
1:01.45
1:01.48
1:01.51
1:01.52
1:01.69
1:01.77
1.01.77
1.01.77
1:01.85
1:01.92
1:02.10
1:02.13
1:02.19
1:02.34

Corajo
Supariar
de Depoite

e

Pts. Sede

67.00 Tolosa

64.00 Santa Isabel | P25 Elec.
62.00 Santa Isabel | P25 Elec.
61.00 Santa Isabel | P25 Elec.
60.00 IGUALADA

59.00 IGUALADA

58.00 MADRID

57.00 Maliafio

56.00 Maliafio

54.50 MADRID

54.50 ZARAGOZA (C)

53.00 MADRID

52.00 ZARAGOZA (C)

51.00 MADRID

50.00 IGUALADA

49.00 MADRID

48.00 IGUALADA

47.00 Logrofio

46.00 MADRID

45.00 ZARAGOZA (C)

44.00 MADRID

43.00 Gijon

42.00 ZARAGOZA (C)

41.00 VALLADOLID

40.00 MADRID

39.00 Tolosa

38.00 Tolosa

37.00

36.00 MADRID

35.00 S.C. de Tenerife

34.00 VALLADOLID

33.00 VALLADOLID

32.00 IGUALADA

31.00 VALLADOLID

30.00 MADRID

29.00 MADRID

28.00 Costa Teguise

27.00 Logrofio

26.00 IGUALADA

25.00 Santa Isabel | P25 Elec.
24.00 MADRID

22.00 Santa Isabel | P25 Elec.
22.00 MADRID

22.00 MADRID

20.00 S.C. de Tenerife

19.00 Tolosa

18.00 MADRID

17.00 Tolosa

16.00 Maliafio

15.00 S.C. de Tenerife

Fecha de impresion:

15/12/2022
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PUNTOS POR PRUEBA

XXVIIl COPA DE CLUBES 22 DIVISION
01 DE NOVIEMBRE AL 23 DE DICIEMBRE DE 2022 D Suparin

&
‘w de Depoite
~~%,~ 100 m.LIBRE FEMENINO
(N

ABSOLUTA FEMENINO

RK. Licencia Nombre Ano Agrupacion Marca Pts. Sede
51 001109897 BOLANOS MARTINEZ, Sara 2007 LEGAN - C.N. Leganes 1:02.39 14.00 MADRID

52 001028099 FANLO TORREMADE, Laia 2005 C.N. Matard 1:02.42 13.00 IGUALADA

53 001096172 LOPEZ BOTE, Cristina 2006 C.N. Lleida 1:02.45 12.00 IGUALADA

54 001130727 CONS GESTIDO, Victoria Anna 2005 Real C. Nautico De Vigo 1:02.46 11.00 Santa Isabel | P25 Elec.
55 001101810 AGUERO MONTERO, Lucia 2004 MSIER - C.N. Mirasierra 1:02.48 10.00 MADRID

56 001056675 SANCHEZ GORDO, Noa 2001 MALVAR - C.D.E. Malvar 1:02.50 8.50 MADRID

56 001156658 PUJADAS RUSINOL, Ariadna 2010 C.N. Granollers 1:02.50 8.50 IGUALADA

58 001232659 BIRON, Eliette 2003 C.N.Cartagonova 1:02.55 7.00 TORRES DE
59 001102278 CANOVAS GUILLEN, Lidia 2008 C.N. San Javier Mar Menor 1:02.62 6.00 TORRES DE
60 001069435 SANCHO MIRASOL, Irene 2007 VALEN 1:02.84 5.00 Castellon

61 001164015 ROJAS CORPAS, Olga 2007 Navial 1:02.90 4.00

62 001045281 URKOLA MONTOYA lzaro 2008 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:02.94 3.00 Tolosa

63 001124739 ANTON BELTRAN DE GUEVARA Naia 2005 C.N. Judizmendi 1:02.95 2.00 Tolosa

64 001054843 DAVILA JIMENEZ, Cayetana 2007 VALLM - C.N. Vallmont 1:02.98 1.00 MADRID

65 001127628 GRACIA ORONICH, Carla 2003 Stadium Venecia 1:03.06 0.00 ZARAGOZA (C)
66 001177071 JIMENEZ MORILLO, Julia 2008 C.N. Sant Feliu 1:03.11 0.00 IGUALADA

67 001140164 MANSO GONZALEZ, Carmen Teresa 2002 MSUR - C.N. Colegio Mirasur 1:03.17 0.00 MADRID

68 001202502 FERREIRA BORGES, Claudia 1999 C.N. Dos Hermanas 1:03.21 0.00

69 001079134 LOPEZ-FREIRE FRANCIA, Carmen 2007 C. N. Portamifia Lugo 1:03.25 0.00 Santa Isabel | P25 Elec.
70 001070524 MORALES ORTOLA, Ana 2002 MEDIT 1:03.31 0.00 Castellon

70 001110969 FERRER TORRES, Marta 2006 C.N. Caldes 1:03.31 0.00 IGUALADA

72 001057731 MUNECAS DELGADO Jone 2003 C.N. Judizmendi 1:03.33 0.00 Tolosa

73 001037631 CERRILLO MARTINEZ, Alba 1996 C.N. Cornella 1:03.46 0.00 IGUALADA

74 001103314 FLORES ALVAREZ, Lucia 2005 ALCOR - C.N. Ciudad De 1:03.51 0.00 MADRID

75 001140353 SANZ GOBERNADO, Laura 2007 RIAVA - C.N. Riavall 1:03.54 0.00 VALLADOLID
76 001175313 OIZ RAMIREZ Eugenia 2007 Anaitasuna Sdcr 1:03.57 0.00 Tolosa

77 001059831 SELLES BORDALLO, Laura 2005 MALVAR - C.D.E. Malvar 1:03.59 0.00 MADRID

78 001132581 BARRIOS CORUJO, Maria 2007 Esna Lanzarote 1:03.68 0.00 Costa Teguise
79 001121166 LARREN GONZALEZ, Diana 2007 PALEN - C.N. Palencia 1:03.82 0.00 VALLADOLID
79 001102985 LILLO ESTEVE, Elsa 2005 S.vIC 1:03.82 0.00 Castellon

81 001096295 ASTASIO OLIVE, Anna 2002 C.N. Tarraco 1:03.83 0.00 IGUALADA

82 001083483 CODINA ROCA, Irene 2006 C.N. Atl Barceloneta 1:03.85 0.00 IGUALADA

82 001052166 MARTINEZ RAYOS, Susana 2006 C.N.Cartagonova 1:03.85 0.00 TORRES DE
84 001095301 EZPELETA BOFILL, Paula 2004 C.N. Cornella 1:03.89 0.00 IGUALADA

85 001113981 MUNOZ MARCHANTE, Carla 2008 ALAME - C.D.E. Alameda - 1:03.91 0.00 MADRID

86 001121858 COLIO HEVIA Natalia 2008 C.N. Torrelavega 1:04.09 0.00 Maliafio

87 001115979 LOPEZ GARCIA, Paula 2005 SORIA - C.N. Soriano 1:04.23 0.00 VALLADOLID
88 001146636 INFANTE TORRES, Daniela 2005 C.N. Dos Hermanas 1:04.28 0.00

89 001098924 MARQUEZ ALEMAN, Silvia 2008 S.vVIC 1:04.32 0.00 Castellon

90 001119713 CASTANO CASTANEIRAS, Paula 2008 ACULE - Cd Acuatico Leon 1:04.35 0.00 VALLADOLID
91 001091532 GARCIA GARCIA, Lucia 2005 CNLP 1:04.36 0.00 Las Palmas de G.C.
92 001092960 VALENZUELA DIAZ, Itziar 2007 C.N. Igualada 1:04.44 0.00 IGUALADA

93 001099688 CAPLLONCH DE UNA, Lucia 2005 C.N. Los Cristianos 1:04.48 0.00 S.C. de Tenerife
94 001175205 MAHUGO DIAZ Irati 2006 C.N. Menditxo 1:04.61 0.00 Tolosa

95 001206237 BARRAGAN SEBASTIAN, Alexandra 2006 C.N. Sant Feliu 1:04.63 0.00 IGUALADA

96 001077246 ROSINES GONZALEZ, Elaia 2006 C.N. Cervera 1:04.65 0.00 IGUALADA

97 001039362 FOLGUEIRA SUAREZ, Tamara 1994 C. N. Arteixo 1:04.66 0.00 Santa Isabel | P25 Elec.
98 001101254 CASTILLO MORENILLA, Lidia 2004 C.N. Caldes 1:04.84 0.00 IGUALADA

99 001039813 CORDOVILLA SERRANO Marina 1999 C.N. Camargo 1:04.86 0.00 Maliafio

100 001122050 GARCIA MOVELLAN Celia 2003 C.N. Camargo 1:04.91 0.00 Maliafio

Fecha de impresion: 15/12/2022
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RK.

100
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

]
——

Licencia

001072338
001125210
001171957
001069521
001075937
001115318
001108807
001095496
001196647
001104173
001120319
001119930
001100068
001119788
001121816
001084574
001092949
001087068
001198536
001117550
001207310
001069312
001139737
001182489
001109435
001089156
001117866
001064500
001110366
001095812
001124200
001125415
001125487
001165315
001122005
001144288
001117824
001049508
001118376
001144638
001231923
001111740
001189154
001146724
001172779
001116199
001182594
001119822
001115969
001122386

ABSOLUTA FEMENINO

Nombre

CUEVAS CASAS, Lucia
LOZANO HERNANDEZ, Marta
ALBERT BAUTISTA, Carla
MILLAN CEGARRA, Natalia
CANDO SANTOS, Raquel
CALVO HUIDOBRO, Celia
FERNANDEZ REDONDO, Sofia
BIRLANGA MEDINA, Susana
GONZALEZ NINO, Jimena
GARCIA NAYA, Irene
DELGADO NISTAL, Nadia
FERNANDEZ TERUELO Carolina
SESE ORTIZ, Laude
SERRANO CRESPO, Lucia
RODRIGUEZ HERVIA Adriana
ARIAS HERAS, Beatriz
BENSIALI CAPELLAS, Sara
CIVEIRA CORRAL, Nerea
SAEZ FERNANDEZ, Lucia
FERNANDEZ YUSTE, Adriana
DE LA FLOR CALATAYUD, Paula
ROBLES SEVILLA, Rebeca
BORDON CABRERA, Judith
MARTORELL FORT, Ariadna
PINEIRO FERNANDEZ, Antia
CALLEJA MUNOZ Lucia
DELGADO MALILLOS, Carmen
FORNER CASTILLA, Sara
SIMO BALADO, Lara
ALARCON MATO, Maria
GOMEZ SAN MARTIN Daniela
TRICAS VIDAL, Estrella

ASTIZ IRIARTE, Ane

JIMENEZ GARAY, Aroa
MATANZA SOTA Isabel
OZORES CHOUZA, Lara
ZAMORANO ALONSO, Carla
GONZALEZ ROSILLO, Carmen
MARTIN CABRERA, Silvia
GARCIA ESPANA, Elena
MARTIN ALVARO, Lucia
YERA REGUEIRA, Teresa
VELAR FERNANDEZ Irene
VILLAR ARCEQ, Iria

DEL POZO CANO, Claudia
RODRIGUEZ PEREZ, Daniella
PENA MIRA Henar

ALVAREZ BELKASEN, Nora
MARTIN ZAPATER, Clara
IGLESIAS LOBO Ane

XXVIIl COPA DE CLUBES 22 DIVISION
01 DE NOVIEMBRE AL 23 DE DICIEMBRE DE 2022
100 m. LIBRE FEMENINO

Ano

2006
2005
2009
2007
2003
2008
2008
2007
2010
2006
2009
2005
2007
2006
2007
2007
1997
2004
2005
2008
2009
2007
2005
2010
2008
2002
2010
2008
2007
2008
2009
2001
2003
2001
2004
2006
2008
2007
2006
2009
2007
2007
2008
2008
2010
2010
2006
2003
2007
2009

PUNTOS POR PRUEBA

Agrupacion

MEDIT

Stadium Venecia

VALEN

C.N. Aguilas

C. N. Portamifia Lugo

ACUSA - C.Acuatico Salamanca
MSUR - C.N. Colegio Mirasur
Ucam C.N. Fuensanta Impulso
VENAT - S.D. La Venatoria

C. N. Arteixo

CBURG - C.N. Castilla-Burgos
C.N.Ciudad De Oviedo

C.E. Inef Lleida

ACULE - Cd Acuatico Leon
C.N. Torrelavega

BIPON - C.N. Bierzo-Ponferrada
C.N. Igualada

C. N. Pabellén Ourense
TORRE - C.D. Torrelago
RIOAD - C.N. Rio Adaja

Ucam C.N. Fuensanta Impulso
C.N. Aguilas

CNLP

VINAR

C. N. Vigo Rias Baixas

Cde Castro Nat.

CZAMO - C.N.Castilla Zamora
VINAR

TORREJ - C.D.N. Torrejon
C.N. San Javier Mar Menor

A. Cantabra Nat.

ACUSA - C.Acuatico Salamanca
C.E. Inef Lleida

TORRE - C.D. Torrelago

C.N. Medio Cudeyo

Soc. Dep. Cul. N. Boiro
CZAMO - C.N.Castilla Zamora
ALAME - C.D.E. Alameda -
RIAVA - C.N. Riavall

Soc. Dep. Cul. N. Boiro

TRILA - C.D Triatlon Lacerta
C. N. Corufa

C.N. Usrpt Bahia Ostende

C. N. Corufia

NLEON - C.N. Leon

CDNZA - C.D.N. Zamora

C.N. Corrales

NLEON - C.N. Leon

CDNZA - C.D.N. Zamora

C.N. Usrpt Bahia Ostende

Marca

1:04.91
1:05.13
1:05.26
1:05.31
1:05.32
1:05.48
1:05.59
1:.05.73
1:06.00
1:06.08
1:06.12
1:06.25
1:06.30
1:06.39
1:06.45
1:06.69
1:06.89
1:06.96
1:07.05
1:07.07
1.07.17
1:07.40
1:07.44
1:07.46
1:07.50
1:07.52
1:08.12
1:08.52
1:08.58
1:08.68
1:09.07
1:09.63
1:09.65
1:09.66
1:09.68
1:10.04
1:10.73
1:10.87
1:10.94
1:11.43
1:12.08
1:12.25
1:12.28
1:12.61
1:13.01
1:14.23
1:1451
1:14.83
1:15.80
1:16.64

e

Pts. Sede

0.00 Castellon

0.00 ZARAGOZA (C)
0.00 Castellon

0.00 TORRES DE

0.00 Santa Isabel | P25 Elec.

0.00 VALLADOLID
0.00 MADRID

0.00 TORRES DE
0.00 VALLADOLID

0.00 Santa Isabel | P25 Elec.

0.00 VALLADOLID
0.00 Gij6n

0.00 IGUALADA
0.00 VALLADOLID
0.00 Maliafio

0.00 VALLADOLID
0.00 IGUALADA

0.00 Santa Isabel | P25 Elec.

0.00 VALLADOLID

0.00 VALLADOLID

0.00 TORRES DE

0.00 TORRES DE

0.00 Las Palmas de G.C.
0.00 Castellén

0.00 Santa Isabel | P25 Elec.

0.00 Maliafio

0.00 VALLADOLID
0.00 Castellén
0.00 MADRID
0.00 TORRES DE
0.00 Maliafio

0.00 VALLADOLID
0.00 IGUALADA
0.00 VALLADOLID
0.00 Maliafio

0.00 Santa Isabel | P25 Elec.

0.00 VALLADOLID
0.00 MADRID
0.00 VALLADOLID

0.00 Santa Isabel | P25 Elec.

0.00 VALLADOLID

0.00 Santa Isabel | P25 Elec.

0.00 Maliafio

0.00 Santa Isabel | P25 Elec.

0.00 VALLADOLID
0.00 VALLADOLID
0.00 Maliafio
0.00 VALLADOLID
0.00 VALLADOLID
0.00 Maliafio

Corajo
Supariar
de Depoite

Fecha de impresion:
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PUNTOS POR PRUEBA

XXVIIl COPA DE CLUBES 22 DIVISION
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&
I‘w de Depoite
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RK. Licencia Nombre Ano Agrupacion Marca Pts. Sede
151 001105202 NAZAR Cristina 2005 Cde Castro Nat. 1:16.85 0.00 Maliafio

152 001043788 JIRUI FU, Talia 2008 SORIA - C.N. Soriano 1:17.25 0.00 VALLADOLID
153 001180849 MARTIN MARTIN, Aitana 2008 RIOAD - C.N. Rio Adaja 1:18.25 0.00 VALLADOLID
154 001116229 SANCHEZ TERRON, Paula 2007 CALL4 - C.D. Natacion Calle 4 1:18.53 0.00 VALLADOLID
155 001182595 RAMIREZ URISZAR-ALDACA Andrea 2008 C.N. Corrales 1:18.79 0.00 Maliafio

156 001115383 LUCAS PEREZ, Vega 2008 CALL4 - C.D. Natacion Calle 4 1:19.91 0.00 VALLADOLID
157 001124201 HERRERO CANALES Sara 2007 C.N. Medio Cudeyo 1:20.83 0.00 Maliafio

158 001184202 VALLEJO MARTIN, Olivia 2007 CIUAV - C.N. Ciudad De Avila 1:23.26 0.00 VALLADOLID
159 001225674 CARBAJO GIRON, Mara 2010 SJOSE - C.D.N. San Jose 1:24.76 0.00 VALLADOLID
160 001210800 VILLACASTIN PEREZ, Adriana 2007 CIUAV - C.N. Ciudad De Avila 1:25.27 0.00 VALLADOLID

Fecha de impresion: 15/12/2022
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